
Министерство образования, науки и молодежной политики  

Краснодарского края 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Краснодарского края  

«Вознесенский техникум пищевых производств» 

 

П Р И К А З 

 

от 03.09.2020                             № 237  
ст.Вознесенская 

 
 

Об утверждении   плана мероприятий  

и создание антикоррупционной рабочей Группы 
 

На основании Федерального закона РФ от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», закона Краснодарского края от 23 июля 

2009 года N 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», в 

соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края " Об утверждении плана антикоррупционного 

просвещения обучающихся профессиональных образовательных организаций, 

подведомственных министерству образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края" от 21.09.2017 № 8929, в целях реализации мероприятий 

подпрограммы "Противодействие коррупции в Краснодарском крае" 

государственной программы Краснодарского края "Обеспечение безопасности 

населения", утвержденной постановлением глав администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 16 ноября 2015 года № 1039, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Создать антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе:     

Председатель рабочей Группы - Лысенко Н.Ф., директор 

Заместитель председателя - Ноздринова Р.А. - заместитель директора по 

учебной работе  

Члены рабочей Группы:  

Краснодымская Т.Н. - заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе 

 Гомелева Т.Ю. - заместитель директора по учебно-производственной 

работе 

Манько Г.Н. - член профкома  

Секретарь -  Ерастова Я.Н. 

2. Разместить списочный состав антикоррупционной Группы на сайте 

техникума. 

3. Утвердить   План мероприятий антикоррупционной направленности на 

2020-2021 учебный год в ГБПОУ КК ВТПП. 

 



4. Утвердить План антикоррупционного просвещения обучающихся 

ГБПОУ КК ВТПП на  2020 - 2021  учебный год. 

5. Руководителям структурных подразделений  в соответствии с Планом 

организовать работу в 2020 - 2021  учебном году антикоррупционной 

направленности с сотрудниками техникума.  

6. Краснодымской Т.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной 

учесть в соответствии с Планом разработать планы учебно-воспитательной 

работы на 2020 - 2021  учебный год и организовать работу   по 

антикоррупционному просвещению обучающихся. 

7.Ноздриновой Р.А., заместителю директора по учебной работе 

представлять в отдел правового обеспечения, государственной службы и 

кадров министерства отчет о выполнении Планов до 01 января, 01 апреля, 01 

июля, 01 октября. 

8.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

9.Приказ в ступает в силу со дня его подписания. 

 

  
 
 

Директор                                                                                  Н.Ф.Лысенко 

 


